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Møtereferat 10  
Samhandlingsprosjektet Sunnhet i Salten – Møte i styringsgruppa 

 

 

 

Møtedato: 25.02.2011 

Sted: Møterom Nordlandssykehuset, adm 

Tilstede:      Rolf Steffensen, (leder), Hild Marit 

Olsen, Bodil Friis, Iselin 

Marstrander, Hege Kristin Aune 

Jørgensen, Kai Brynjar Hagen og 

Katalin Nagy (ref) 

Ikke tilstede: Jørgen Kampli (pga dårlig vær) 

 
Møtereferat 10: Samhandlingsprosjekt Sunnhet i Salten 25.02.11 
 

 

Sak 10.0 Godkjenning av referat fra møte 18.01.11 samt godkjenning av 

innkalling og saksliste til dagens møte 
 

Vedtak: Referat fra møte 18.01.11 samt innkalling og saksliste til dagens møte godkjennes. 

 

Sak 10.1 Oppsummering møte i RESO  
Et positivt 1. møte i RESO, med forventninger om å ta tak i mange felles utfordringer og med 

pasientforløp i fokus. Til neste møte i RESO (1. april) utarbeides et dokument om videre 

utfordringer i Salten. Ansvarlig: Kai i samarbeid med Steinar P Pedersen fra NLSH. 

 

Rolleforståelse er viktig. Ellers viktig at innspill fra kommunene (inkl særavtaler mellom 

enkeltkommune og NLSH) meldes Kai – som selv eller gjennom arbeidsgrupper strukturerer 

og forbereder saker til sss, regionråd og RESO. Aktuelle tema er preob, utskrivningsklare 

pasienter, rehabilitering, legevakt, røntgen, telemedisin, LMS (lærings- og mestringssenteret), 

folkehelse og forebygging.  

 

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning 

 

Sak 10.2 Desentralisert radiologi 
 

Vedtak: 

1. Saken framlegges for RESO Salten 
2. Det tilrås at RESO oppretter et hurtigarbeidende samhandlings- og utviklingsutvalg 

mellom NLSH og kommunene i Salten om desentralisert radiologi 
3. Det søkes samhandlingsmidler til arbeidet 
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Sak 10.3 Orienteringer 
 

 Oppsummering regionrådsmøte 

Rolf orienterte fra møtet. Eirik Sivertsen (Stortingets nordlandsbenk) samt Lars Vorland 

(Helse Nord) og Iselin Marstrander (Valnesfjord Helsesportssenter) var gjester med innlegg. 

Valnesfjord Helsesportssenter er en viktig sak for Salten. Kai og Rolf informerte om status i 

samhandlingsprosjektet; aktivitetsplan, ferdig samarbeidsavtale med NLSH, m.m. 

 

 Sykehusapotek Nord HF`s rolle for kommunehelsetjenesten 

Kai orienterte. Organisert som et foretak og tilbyr tjenester til kommunene også. God kvalitet 

og gode tilbud. Kai følger opp og melder tilbake til styringsgruppa 

 

Vedtak: Orienteringene tas til etterretning 

 

Sak 10.2 Eventuelt 

 
Finansiering: Det søkes om skjønnsmidler og midler til delprosjekter fra Helsedir (kap 671 

post 67 og kap 762 post 70). 

 

Rehabilitering: Iselin sitter i en arbeidsgruppe i Helse Nord i for å utarbeide plan habilitering 

og rehabilitering i spesialisthelsetjenesten 2011-2014. I dette arbeidet vil det være viktig å 

definere hva som er kommunal hab/rehab og spesialisert hab/rehab. Innspill til videre 

diskusjoner i samhandlingsprosjektet og regionrådet: Kommunenes bruk av eksisterende 

rehab.tilbud i regionen (Nordtun og Valnesfjord Helsesportssenter). Helse Nord bruker 

private aktører, ønsker kommunene det? Dette er også et tema som bør jobbes videre med i 

prosjektet. Meldes inn som tema til diskusjon i RESO, bla i forhold til deltakelse i 

arbeidsgruppa og videre prioriteringer. 

 

Folkehelse: Flere tok opp behovet for satsning på folkehelse i regionen. Forslag på å etablere 

en arbeidsgruppe som tar tak i dette, få på plass møteplasser for erfaringsutveksling m.m. Det 

handler om mye mer enn kosthold og aktivitet – også organisering, samfunnsplanlegging etc.  

 

 

 

 

 

 


